РОССИЙСКАЯ федерация

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
[bookmark: bookmark0]Администрация Гилянинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района
366227, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Гиляны, ул. А.А. Кадырова, д.14а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06».09.2012г.	№10
Об утверждении Административного
регламента по предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок из домовой и похозяйственной книг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики от 23.08.2012 года г. № 71 «О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом администрации Гилянинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовой и похозяйственной книг».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Гилянинского
сельского поселен
В.Х. Бачаров

image1.jpeg